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Image No. de
commande

44521027
w 44523020
AN » 44523021

’ 44490910

Pieces
déetacheées pour
Tronquateur

Description de la piece

Bearing outward 4,8
Bouton pour stick-out Tronquateur
Bouton pour stick-out Tronquateur-S

Cadre Tronquateur
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44490915

44470224

75523020

44490517

41530540

44520048

44523035

44523010

44523011

44523015

44520009

Cadre Tronquateur double

Circle O-ring @24x2 mm

Console complet pour affiteuse UT / UTC

Disque abrasif Tronquateur

Disque @5x%30

Ecrou fermeture

Foret 3,3 mm

Guide excentrique

Guide excentrique S

House for stickout

Joint d’étanchéité pour fenétre/verre
d’inspection
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44470124 Membrane caoutchouc

44520027 Pallier exterieur en bronze
44523037 Taraud M3
44523036 Tourne-a-gauche réglable, M3-M10
/:i% 75523030 Tronquateur de bits et de robinets
\.
44510290 Verre/fenétre d’inspection
} 44523005 Verrou pour guide excentrique
40210406 Vis allen M4x6
40310404 Vis de blocage M4x6
44520004 Vis de serrage avec taquet

| M 40320410 Vis de serrage p. verre inspection
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44496525 Vis M5 filetage gauche

(r 'C o Klokkestgbervej 4 Tel.: (+45) 96 50 62 33
9490 Pandrup info@inelco-grinders.com

gr"ndeps Denmark
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